

A.TABOSA FORTE – ME

CNPJ: 28.673.451/0001 - 09 – IE:06.692.219-4

FONE: (88) 99912 9004 (88) 992527101

EMAIL: artalio_forte@hotmail.com

Rua: Deputado Manoel Francisco, nº 340, Centro – Cep: 62.320-000 Tianguá – Ceará



À

REFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO;

RAZÃO SOCIAL: A TABOSA FORTE – ME CNPJ: 28.673.451/0001-09

ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, Nº 340, CENTRO, TIANGUÁ – CE, CEP:62320.000

FONE: (88) 999129004 – (88) 9 92527101 – **EMAIL:** artalio_forte@hotmail.com

BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA Nº: 1157 – 6, **CONTA CORRENTE Nº** 34305-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA O ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL I E II.

PROPOSTA READEQUADA

Item Nº	Especificação	MARCA	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	APROVA BRASIL FUND I - CADERNO MATEMATICA-VOL - 2º ANO	MODERNA	800	R\$ 96,70	R\$ 77.360,00
2	APROVA BRASIL FUND I - CADERNO PORTUGUES-VOL - 2º ANO	MODERNA	800	R\$ 96,70	R\$ 77.360,00
3	APROVA BRASIL FUND I - CADERNO MATEMÁTICA-VOL - 3º ANO	MODERNA	1115	R\$ 96,70	R\$ 107.820,50
4	APROVA BRASIL FUND I - CADERNO PORTUGUES-VOL - 3º ANO	MODERNA	1115	R\$ 96,70	R\$ 107.820,50
5	APROVA BRASIL FUND I - CADERNO MATEMÁTICA-VOL - 4º ANO	MODERNA	1250	R\$ 96,70	R\$ 120.875,00
6	APROVA BRASIL FUND I - CADERNO PORTUGUES-VOL - 4º ANO	MODERNA	1250	R\$ 96,70	R\$ 120.875,00
7	APROVA BRASIL FUND I - CADERNO MATEMÁTICA-VOL - 5º ANO	MODERNA	1130	R\$ 96,70	R\$ 109.271,00
8	APROVA BRASIL FUND I - CADERNO PORTUGUES-VOL - 5º ANO	MODERNA	1130	R\$ 96,70	R\$ 109.271,00
9	APROVA BRASIL FUND II - CADERNO MATEMÁTICA - VOL - 8º ANO	MODERNA	1225	R\$ 114,25	R\$ 139.956,25
10	APROVA BRASIL FUND II - CADERNO PORTUGUÊS - VOL - 8º ANO	MODERNA	1225	R\$ 114,25	R\$ 139.956,25
11	APROVA BRASIL FUND II - CADERNO MATEMÁTICA - VOL - 9º ANO	MODERNA	1163	R\$ 114,25	R\$ 132.872,75
12	APROVA BRASIL FUND II - CADERNO PORTUGUÊS - VOL - 9º ANO	MODERNA	1163	R\$ 114,25	R\$ 132.872,75
				TOTAL:	R\$ 1.376.311,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.376.311,00 (um milhão trezentos e setenta e seis mil e trezentos e onze reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá com todas as obrigações contidas nos termos deste edital e seus anexos.


A.TABOSA FORTE ME
CNPJ: 28.673.451/0001-09
Rua Dep Manoel Francisco Nº340
CEP 62 320-000 Tianguá CE

TIANGUÁ 28 DE DEZEMBRO DE 2017

Rua: Deputado Manoel Francisco, nº 340, Centro – Cep: 62.320-000

Tianguá – Ceará